Poe, tacum, primum anī, mumadscrī, bendum ap, pūlit.

ids ibi, negō, tīcrē, dīdīt, solūm, dārī.

ōbsēqui, umāmī, cōsvē, rītās, ūdiūm, pārīt.
 āmān, tīumī, rāmō, rīsīn, tēgrā, tīoēst.
 Dīscōr, dīa, fītcā, rīōr, cōncōr, dīa.

D I M E T R I.

Vēnī, rēdēm, ptōrgēn, tīum.

Mānūm, quēmīsē, rīspōr, rīgē.

C H O R I A M B I C V M.

Choriābicū, quod choriābo pede constat. —uu—
 Prīma regiō admittit —— Mōce-
 Secunda —uu— nas atauis
 Tertiā —uu— edite re-
 Quarta —uu vel u— gibus.
 Vicinum choriambico Glyconicum: vt,
 Sīc tē, dīuā pō, tēns, Cīpri:

De Scansione.

Scansio, est metiri versum, & enumerare pedes.

Obseruetur autē quōd alicubi syllabæ quædam eliduntur. Grammatici fecerunt duas species.

Συναλοιφὴ, cum vocalis in fine propter vocalē, initio dictionis sequentis dissimulatur, seu obliteratur: vt,

Non facile est æqua commoda mente pati. nam in scandendo, facil' legendum est.

Εκθλεῖται vocant, cum m eliditur: vt, Audendū est, fortes adiuuat ipsa Ven⁹. legitur enim audend' est. Sic,

Omnibus hoc vitiū est cantoribus inter amicos,

Vt nunquam inducant animum cantare rogati.

Veteres etiam elidebant s:vt, Inter se coisse vi-
ros, & decernere ferro. vbi legitur, Inter se coisse
vir' & decernere ferro, &c.

Et Manilius, Formosos Phœbus geminos, Cyl-
lenius cancrum. Legitur enim Cylleiu'.

Nonnunquam & aliæ figuræ in carmine vsu ve-
niunt, vt Synæresis apud Ouidium,
Notus amor Phædræ, nota est iniuria Thesei. Et
hic, Quicq; fluet multo nō deerit vulnere sanguis.
Et hic, Nos animo quārūmque ratē qui temperat
anteit. Et hic, Ebibe seu salib⁹ piper adde & tenue
cuminū. Et alucaria quadrifyllabum apud Virgili.

Alicubi nō sunt elisæ & vocales:vt, Et succus peco-
ri, & lac subducitur agnis. Et, Te Corydon ô Ale-
xi, trahit sua quenque voluptas. Et hic, Posthabita
coluisse Samo, hic illi⁹ arma. Sed habet aspiratio
propemodum consonatis naturā:& s̄epe distrahit
vocales, vt ahenum.

Diæresis est, Stamina non vlli persoluënda deo.
Aulai in medio libabant pocula Bacchi. p aulæ.

Animaduertant pueri & genus versuū esse quos
νπδμέρξες appellant, vbi versui supereſt vna syl-
laba, vt apud Virgilium,

Aut dulcis musti Vulcano decoquit humorem;
Aut folijs vndā tepidi despumat aheni. Nam in-
fine superioris versiculi, syllaba vna supereſt, quæ
tamen eliditur initio sequentis versus, quia à vo-
cali incipit.

Vtuntur & Syncopa:vt, Vixet cui vitam Deus

aut sua fata dediſſent. pro vixiſſet.

Et Paragoge: vt, ſin maculæ incipiēt rutilo im-
misceriſ igni.

Et Apocopa: vt, Téque aspectu ne subtrahe no-
stro. pro Adſpectui. Et, Nanquæ aliæ viſtu inui-
gilant. pro Viſtui.